in like Form {q). The fame King {^Anno Regni 12) committed to

'John Bifliop of Whiton the Office of Treafurer of his Exchequer,,

to hold during his Pleafure (r). The fame King, in the 13th Year of

his Reign, committed to IV. Biffiop of Exeter the Office of Trea-

furer of his Exchequer. And Walter de Norivich, Cujlos of the King's

Treafury, was commanded to deliver to him the Keys, Rolls, Me-
moranda, and all other Things in his CuHody belonging to the faid-

Office [s). The fame King, in the 15th Year of his Reign, com-
mitted.

(0) Rex omnibus ad quos kc. Salutem.

Sciatis quod commifimus dilefto & fideli

noftro Wakero de Norwico Officium The-
faurarij Scaccarij nollri habendum cum om-
nibus ad Officium illud fpe(ftantibus quam-
diu nobis placuerit. In cujus 5cc. Tefte

Rege apud £bor. 26 die beptembris, per

ipfum Regem & Concilium.

Et mandatum eft Johanni dc ^andale quod
•idem Waltero omnia Officium illud tan-

gencia quK funt in cuftodia fua per Inden-

turam inter ipfos inde conficicndam liberct

habcnJa in forma praedicta. Tcftc ut llipra,

T'at. 8. £. 2. p. I. M. 21.

(/>) Rex omnibus ad quos &c falutem.

Sciatis quod commifimus V'enerabili patri

J.
Elicnfi Epifcopo officium Thcfaurar.

Scaccarij noftri, habendum cum omnibus
ad officium illud fpectantibus, quanidiu no-

bis placuerit. In cujus &:c, T. Regc apud

Welinion. xxvij die Maij. Per ipfum Re-
gem.

Et mandaium eft Waltcro de Norwyco,
quod ciikm Epifcopo, clavcs, rotulos, me-
moranda, & omnia alia officium illud tan-

gencia qu.« funt in cuftodia fua liberet,

cuflodienda in forma prxdiifla. T. ut fupra.

Pat. 10. E. 2. pars 2. m. 10.

(y) Rex omnibus ad quos &c. Salutcm.

Sciatis quod commifinnis diltcto Clcrico

aoIlroMagillroJohauniWalcvvaya Officium

Thefaurarij Scaccarij noftri habendum cum;
omnibus ad officium illud fpe(ftantibus

quamdiu nobis placuerit. In cu['is &c.

Tefte Rege apud Weftm. 10 die Junij. Per

ipfum Regem.
Et mandatum eft J. Elien. Epifcopo quod-

eidem Johanni Claves Rotulos Memoranda
&; omnia alia Officium illud tangentia qua
funt in Cjftodia fua liberet cuftodienda iii.

forma prxdicla. In cujus t\c. Tefte ut

fupra. Per ipfum Regem. Put. 11. is. 2..

p. 2. m. TO.

(r) Anglia. De Johanne de Sandale Epif-

copo Wynton. admiffo ad Officium The-
faurarij. Edwardus Dei gratia Rex Anglis
Dominus Hibernias 5c Dux Aquitani.e,.

Omnibus ad quos prsefentes litters per-

venerint, falutem. Sciatis quod com-
mifimus Verierabili patri Johanni Wynton.
Epilcopo Officium Thel.iurarij Scaccaiij.